
     UCHWAŁA Nr VIII/    /2019 

            RADY GMINY W CZERMINIE 

          z dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w 

Czerminie. 

 

  Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Powołuje się Pana Sylwestra Kiełbasę do składu osobowego Komisji Skarg , Wniosków i 

Petycji w miejsce Pan Konrada Węgrzyna, którego mandat wygasł w trybie art. 383§ 2a w 

związku z § 1 pkt 4  Kodeksu Wyborczego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


